
Crt
I sà

O Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas
atribuiçôes legais, homologa o resultado do julgamento da adjudicaçáo da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP N.o 112022, objetivando o
Registro de preços para eventual e futura locação de veículos, em
atenção à demanda das unidades administrativas da Prefeitura Municipal
de São Miguel do Gostoso/RN, em 1 1 de abril de 2023, que teve como
vencedor(es) a(s) empresa(s) licitante(s);

A G SERVICOS MEDICOS LTDA- CNPJ: 12.532.358/0001-44 , saiu vencedor(a)
no(s) item(ns) : 10 ; totalizando o valor de R§ 259.200,00 (duzentos e cinquenta e

nove mil, duzentos reais).

AGILE LOCAÇÕES E SERVrÇOS ETRELT- CNpJ: 13.313.081/0001-21 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, ll, 13, 14; totalizando o valor de R$ 882.840,00
(oitocentos e oitentâ e dois mil, oitocentos e quarenta reais).

ALOHA ALUGUEL DE VEICULOS EIRELI- CNPJ: 13.466.110/0001-95 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 8 ; totalizando o valor de R$ 184.800,00 (cento e oitenta e

quatro mil, oitocentos reais).

EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E TRANSPORTE LTDA- CNPJ:
03.173.828/0001-30 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 3, 15 ; totalizando o valor de R$
359.999,28 (trezentos e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e
vinte e oito centavos).

JWM EMPRLENDIMENTOS LTDA- CNPJ: I 3.306.268/0001 -06, saiu vencedor(a)
no(s) item(ns) : 16 ; totalizando o valor de R$ 77.196,00 (setenta e sete mil, cento e
noventa e seis reais).

LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA- CNPJ: 40.796.658i0001-76
, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : I : totalizando o valor de R$ 282.000,00 (duzentos e
oitenta e dois mil reais).

stelison jaime da silva vale- CNPJ: 26.537.990/0001-95 , saiu vencedor(a) no(s)

item(ns) i 4, 5, 6,7,9, 12 ; totalizando o valor de RS -.170,000,00 (um milhão, cento e
setentamil reais).

José Renato Teixeira de Souza - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO MIGUEL DO GOSTOSO/RN
HOMOLOGAçÃO OO PREGÃO ELETRONTCO No 1t2O22

São Miguel do Gostoso/RN, em 11 de abril de 2023.



O Prefeilo MunicrpÀl de Sào Miguel do GostosorRN. ío uso de Ítas xdbuiqôes lega,s, homologa

o resultado dojúlgt'meolo da adjudicação da liciraçio l'a óodâlidade PreSio Eletrônico SRP N.'
l/2023, objctivaÍdo o Registro dc prcços pam cvcntual c turum locaçio dc lcicülos, cm at nçâo à

dcMnda dai unidadcs adminislrüiiv.rs da Prcícitu.a Municipal de Sào Migucl do Gosroso/RN, cm

ll de âbÍil de 2023. quc teve como vcncedo(eo â(s) onrpresâ(s) licilântc(s)l

ESTADO DO RIO CRANDE DO NORTE
PRf,FEITURA MUNICIPAI, DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

colllssÃo DE LrcrTAÇÃo

HOMOLOGAÇÀO DO PREGÀO ELETRÔNICO N' I/2023

ALEXANDRE VERÂS BRTTO - EPP CNPJ:01-474.151/000t-70, sâiu vencedo(r) oo(s)

irem(6) : l0 I rorslizando o valor d€ RS 240.000.00 (duzenlos e quârenla mil. .eâis).

EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO ETRANSPORTE LTDA- CNPJ:03.173 828/0001-30.
síiu vencedo(a) nois) item(ns) 3. lS ; totaliando o !alo. de R§ 159.999,28 (ríezenios e

cinquentâ e nov€ mi!. ,ove is c vinle e oito centâvos).

JWM EMPREENDIMENTOS IÍDA- CNPJi 13.106.268/00U1,06 . saiu vencedo(a) no(s)

ilcm(ns) : l6 : lotâlizl ndo o valor de RS 77.196,00 (ssl.nla ! s0&: mil, ücnlo c novcnta c ssis rsais).

AOILE LOCAÇÔES E SERVIçOS ETRELI- CNPJi 13.311.081/0001-21 , saiu vencedo(a) no(s)

item(n, : 2, ll, ll, 14 ; tot.lizán(lo o valor de R$ 882.840,00 (oilocenros € oilenta c dois mil.
oitocenlos e quâÍcntâ rcais).

ALOHA ALUGUEL DE VEICULOS EIRELI- CNPJ: 13-466-ll0/000t-95 , saiu v$c.do(a)
no(s) item(N) : E i toraliado o valor dc R$ 184-800,00 (cento e oitcoh € quâtÍo mjl, oitoc€nros

LIDERANCA MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA- CNPJ: ,10.796.ó5Ei0ool-76 , saiu
vencedo(a) no(s) ilem(n, : I ; totâlizaído ô vâtor de RS 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil

stelison jâime da silvà val€- CNPJ: 2ó.537.990/0001-95 . sâiu v€ncedo(a) no(s) item(ns) : 4, 5, 6,
7, 9, 12 ; tolâlizando o vnlor de R$ L I 70.000,00 (uÍn milhâo, cenlo e serentâmil Íeais).

Sâo Migu€ldo Gosloso/RN, em I I de.bril de 2023.

JosÉ Renaio Teireiro de Souza - IrÍrliilo

Publicad. poÍ:
GERCINÂLDO FARIAS DOS AN]OS

ll/07/2023 - Dau Circulâçeot l2lO7nn23
Códlgo di Mâtértâ: 20230711100216

Edição: ORDINÁRIA

Confome MP n" 2.200-2 de 24108/2001. qu. inslilui ! inlnesrrutura de chaves Públicas Mâténâ
Publicadâ no Diário Oficial do Muni.ipio de Sào Miruel do Gostoso/RN tro dia - Ediçào 00621.



0002 - 0024699 - Veiculo tipo PASSEIO com capacidade para 05 (cinco) lugares, com 04 portas; ar condicionado, molor com
capacidade de 1.0 cilindrada, Flex, ano mlnimo 2022, com todos os equipamentos de seguÍança em perfeito estado de
Íuncionamento. Manutençáo preventiva e correnliva por contâ do contrâlado. Condutor e combustlvel por conta da contratante. -
GOL - Valor Referência: 320 00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso
Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso

Registro de Preços Eletrônico - 112023

Resultado da Homologação

LIOÊPÁNCA MUDANCAS E
TRANSPORÍES LÍOA

GOLlO 2.350.00 232 0!0 00
11tu4,2423 12 09 00

Í€IXEIRA DE SOUZA

GOL 242 @ 225 @0,00agtLE LocÂÇôEs E sERvtÇos
EIRELI 1110412023 12 A9 00

ÍE]XEIRA OE SOUZ}

0003 - 0024700 - Velculo tipo PASSEIO com capacidade para 05 (cinco) lugares, com 04 portas; ar condicionado. motoÍ com
capacidade de '1.0 cilindrada, Flex, ano mlnimo 2022, com todos os equipamentos de segurança em perÍeito estado de
funcionamento. Manutenção preventiva, conetiva e CONDUTOR por conta do contratado. Condutor e combustÍvel por conta da
contratante. - MOBI - ValoÍ Referência: 4.600.00

MOe 215 999,28EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO
É ÍRANSPORÍE LTOA 11/042023 12 09 00

TÊlxÊr8 oE souT-a

OO04 - 0024701 - Velculo lipo UTILITARIO com capacidade para 07 (sele) lugares; motor mlnimo 1.4, Flex, com Ar Condicionado;
ano mlnimo 2018, com todos os equipamentos de segurançâ em perfêito eslado de íuncionâmento. Manutençáo preventiva e
conetiva por conta do conlratado. - soim - Valor Reíerência: 7.433 ,33

stelrs0n lârme dâ sllvâ vale 4 000.00 240 0@.00
11ro4nú23 12 09 @
POí JOSE RENÂTO
ÍEIXEIRAOE SOUT:A

0005 - 0024702 - Veíc!lo tipo CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA; com capacidade para 7.000 kg (sete mil quilos); direção
hidráulica; movida a diesel; ano mínimo 2002, com todos os equipamentos de seguranç€ em perfeito estado de funcionámento
ManutenÉo preventiva e conetiva por conta do contratado. Condutor e combustÍvel por conta da contratante. - í 4000 - Valor
Referência: 8.450 00

stãlrsan Jamê dê 9lva válê 6@000
11/041023 12 09 00
Por JOSE RÊrú{ÍO
TEIXEIRÀ OE SOUZÂ

0006 - 0024703 - Velculo tipo Caminháo CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA; com capacidade para '12.000 kg (doze mil
quilos)t direÉo hidráulica; movida a diesel;Ano 2002. com todos os equipamentos de segurança em perfeito estado de
funcionamento. Manutençâo p.eventiva e corÍetiva por conta do contratado. Condulor e combustlvel por cpnta da contratante. -
710 - VÊlor Reíerência: 9.166,67

llêlrú Fim dâ slve v* 710 6100 @ 146.4@00

ut%iÉiio"
PUB| 

'CâS

A aul€nlGidáde do do.um.nlo pode s€Í venÍcâdâ .o s(ê tps:/ralidaaquiÉ,ponddecomprâspublicas.cofl br
Docüneíio 9€r«Í, êlêironlcáÍr€ntê rc Pond dc comprE3 Pú§ii€$ om to/07/2023 às 11 24 59
Côdigo voní.ãdor 5BEoDF

E]..'êilÉE
lf.+ +"d.)

iif+.áÍh
É=).+1.&ü

crt
:t

0001 - 0024698 - Vei@lo tipo PASSEIO com capacidade para 05 (cinco) lugares, com 04 portas; ar condicionado, motoí com
capâcidade de 1.0 ciliodrada, Flex. ano mlnimo 2022. com lodos os equipamentos de segurança em perfeito eslado de
funcionamento. Manutençáo preventiva e clnetiva por conta do contratado. Condutor e clmbustlvel poí clnta da contÍatanle- -
GOL 1.0 - Valor Rêferência: 3.246,67

144.00000

11/04J2023 12 09 00

ÍÉIXEIRA DE SOUZA



qü
r..rL

0007 - 0024704 - Velct|lo tipo PICKUP: com capacidade para 700 k9 (setecentos quilos); direÉo hidráulica; Ar condici
Flex Ano mlnio 2020, clm todos os equipamentos de seguranga em perÍeito estado de funcionamento, motorização mínima
Manutençáo preventiva e coretiva por conta do contratado. Condutor e combustlvel por conta da contÍatante. - saveiro - Valor
Referência: 4.600,00

stelison jãrme da silva vâ16 150000,00

Sttusção

2 500 00
11tu4D42X 12 09 uO

ÍEIXEIRA OE SOUZA

0008 - 0024705 - Velculo tipo PICKUP 4X4, câbine dupla; diesel, com câpacidade mlnima de 1100 Kg (um mil e cem quilos);
direçào hidráulica; Ar condicionado; Âno mlnimo 2020. com todos os equipamentos dê segurança em perÍeito estado de
íuncionamento, motorizaçáo mínima 2.0. Manutençáo preventiva e coÍretiva por conta do contratado. Condutor e combustível por
conta da contratante. - FRONTIER - 4x4 - 2021 - Valor Referência: 11.150 00

FRoNÍlEÊ - 4x4 - 2021 7.70000 18r1800 00ALOHÀ ALUCIJEL OE VEICULOS
EIRELI

0009 - 0024706 - Velc lo tipo CAMINHÁO CAÇAMBAi com capacidade para 6M'direÉo hidráulica; movida a diesel; Ano mínimo
2000, com todos os equipamentos de segurança em perfeito estado de funcionamento. ManutenÉo preventiva e coíretiva poí
conta do contratado. Condutor e combustlvel poí conta da conkalante. - carg o 1422 - Valor Refe.ência: í0.900,00

11104D023 12 09 00
Por JOSE RE|úÍO
TÉIXEIRÀ D€ SOIJZA

6 800.00 214 @O,OOstelis larEê dâ §!vâ vâlo

OOl O - 0024707 - Veícuto tipo Ambulância tipo SUPoRTE BASICO GRANDE; Completa, flex; Ano mlnimo 2015, com todos o§
equipamentos de seguían9a em perÍeito eslado de funcionamento. ManutenÉo preventivâ e corretiva por conla do contratado
Condutor ê combustivel por conta da contratante. - FIAT DUCATO - Valor ReÍerênciai 13.283,33

11h1n023 12 09 gJ
POí JOSE RENAÍO
TEIXEIRA OE SOUZA

ALEXANORE VERAS BRITO 10 000 00 240 000 00

00,1 - 0024708 - Velollo tipo Ambulância SUPORTE BÁSICO PEQUENO; Completa, Ílex; Ano mlnimo 2015, com todos os
equipamentos de segurança em perfeito estado de funcionamento. - DOBLo - Valor ReÍêrêncis: 8.133,33

ACILE LOCAÇÓES E SERVIÇOS ooaLo 107 520.00
ÉIRELI

0012 - 0024709 - Completa, ílex; Ano mlnimo 2015, com lodos os equipamentos de segurança em peÍÍeito estado de
funcionamento. Manutençâo preventiva e coíÍetiva por conta do contratado. Condulor e combustlvel por conta da contratante. -
ma lo - Valor Referênciai '11.333 33

1 164/2023 r 2 09 0o
PoÍ JOSE RÉNATO
Í€lxEtRA oÊ souza

sl€li§on taim€ dã silva velo 6 800 0o 244 800 00
11|O4PA23 12 @ 00
PoÍ JOSE RENATO
TEIXEIRA OE SOUZÁ

AG'LÉ LOCAÇÔES E SERVIÇOS
EIÂELI

v8 10.630.00 342 680 00
11104t2023 12 09 AA

ÍEIXÉIRA OE SOUZA

0013 - OO2471O - Velqrlo tipo MICRO-ÔNIBUS dcapacidade de 17 a 25 lugares. Quilometragem livre. Ano/modelo mlnimo 2008,
em períeitas condiçôeg de uso e higiene. Manutençâo preventiva, coíetiva e CONDUTOR po. conta do contralado. CombustÍvel
por conta da contralante. - v8 - Valor Referência: 12.'!66,67

0014 - 0024711 - Veldlo tipo SEDAN com capacidade 05 lugares, molorizaçáo mlnima de 1.4, flex, com Ar Condicionado e
Oireçáo Hidráulica, Ano mlnimo 2016. Manutençáo preventiva e corÍetiva por cpnta do contratado. Conduto. e combustivel por
conta da contralante. - SIENA - Valor Reíerência: 3.900 00

c0íPRÁs
PUSLiCÁS

A aol6rcdád€ do do.LllMio podo sr voííÉádâ m srê htps //v.t63á.qú6.podáld@mpÉspuú€s cm.br
crocún6nto g€rêdo êlrronicúrêíne no Po.rd d€ comprs! PuÔlic$ êm 1007/2023 á3 1 1 24 59
Códigb v.íiícador 5AEoOF

E.;:iíÉE
iÊ.*.:I.i?t
!t{hih
Ér.+Jiqü

Silu.ráo

14,/04/2023 0a 46 18
PoT JOSE REI{,AÍO
ÍEIXEIRÂ OE §OUZA



AGILE LOCÂÇÔES E SERÚÇOS SIENÁ ,l!100 Unúâ.rÊ 348000
EIAELI 11fiq2423 12 09

Poí JOSE RENAT
TEIXEIRA OE

OO15 - 0024712 - Veiculo tipo UTILITARIO SUV, cápacidade 05 lugares, motorizaçáo mínima 't.8, Complets, Ar condicionado e
Direçáo Hid.áulica, ano modelo mlnimo 2018, 4x4. ManutenÉo preventiva e conetiva por conta do contÍatado. Condutor e
combustivelpor conla da contralante. - RENEGADE - Valor Referência: 9.000,00

1 104/2023 12 09 00
PoI JOSE RENTÂTO
ÍEIXÉIRA OE SOUZÂ

RENEGÂDE 6.000 00 144 000 00EMPRÉSA BRASILEIRA OE LOCACAO
E TRANSPOR-TE LTOA

OO16 - 0024713 - Velculo tipo CAMINHAO BAÚ TÉRMlCO, motorizaçáo mlnima 2.5 Capacidade mlnima 4.OOO kg, Completa, Ar
condicionado e direÉo hidráulica, ano modêlo mlnimo 2010. Manutençáo pÍeventiva e corretiva por conla do contGtado.
Condutor e combustlvel poÍ conta da contratante. - 15180 - Valor Referência: 6.433,33

JW\,I EMPRÊENOIMENÍOS LÍDA 15160 6 433 00
11D4n023 12 09 00
Por JOSE REl\rAÍO
ÍÉlxErRA oE souzÁ

JOSE RENAÍO ÍEIXEIRA DÊ SOUZÁ

AuloÍid.d€ Compelente

w rãúàànt
PUSLlCÁS

À.rnênúr(,8dê rb (kEurn$to pod€ ser verifriâdâ no í6 hnpsrrldilaaqqvo.ponâkêcompraspuõl'És.tr.br
ooc@nio o.í.do êloríoôicamnto m Ponal d€ cmorãs Púurc8 m 10072023 ás 1 1 2,t 59
Códqo !€íúe<kú 5EEoOF

E +nilÉE
r'à*i'+"úi)
;f-fáÍ$
Ér.+}.:tt

c*
§.t

77196.00


